G

GOBIERNO pe. | PARAGUAI
PARAGUAY | REKUAI

» ONCP

_~ DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del
Llamado:

Fecha de
Publicacién del
llamado:

Observaciones:

Restricciones:

Publicado

2025-10-13 18:13:38

El proveedor deberd declarar el RUC de la empresa por el sobre cerrado, de manera a verificar si se encuentra o no
inscripto en el Registro de Proveedores de Estado, caso contrario, la oferta deberd ser devuelta al proveedor conforme
lo dispuesto en el Art. 57 de la Res. DNCP N¢ 230/2025.

1/1

5/11/2025



* GOBIERNO prL
PARAGUAY

wee (2 ONCP

DIRECCION MACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
475755 Menor cuantia nacional

ADQUISICION DE IMPRESORAS LASER Y
ESCANERES PARA LA DIGEMABEL
2025 Bienes

Por Item [30]

2025-10-31 12:00:00

Bienes

Portal DNCP - Consultas Electrénicas

5

Garantia Bancaria, Pdliza

Jefe UOC N2 1 “Comando en Jefe”

uoc.comanjefe@gmail.com
0212498251 2025-11-05 09:15:00

Edificio del Centro Financiero
N°1 (Mesa de Entrada)

Edificio del Centro Financiero N°1 (Salén
de Actos)

5/11/2025



@ GOBIERNO pe. | PARAGUAI D ~ c P
PARAGUAY | REKUAI —

DIRECCION NACIOMAL DE
COMTRATACIOMES PUBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

5/11/2025



@ GOBIERNO peL

PARAGUAY

PARAGUAI
REKUAI

N
(D)
\

N DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

2025-10-08
20:13:04

2025-10-08
20:13:04

2025-10-08
20:13:04

2025-10-08
20:13:04

2025-10-08
20:13:05

2025-10-08
20:13:05

2025-10-09
20:00:04

2025-10-24
18:04:36

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

cdp-68deb64fb99dc.pdf

aprobacion-pbc-68deb665d7fb5.pdf

dictamen-uoc-68deb7761ce54.pdf

dictamen-justif-no-planificado-68deb78e2e018.pdf

estimacion-de-costos-68dead4e757d4c.pdf

dictamen-de-eett-68deadd709ec0.pdf

autorizacion-de-mitic-68e82c26bdde4.pdf

acta-de-postergacion-impresoras-laser-y-escaner-
68fbe8e7b2e3e.pdf

5/11/2025 - 10:29:41

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

5/11/2025




	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

