



## 1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

<b>Estado del Llamado:</b>	Publicado
<b>Fecha de Publicación del Llamado:</b>	2025-10-13 18:13:38
<b>Observaciones:</b>	El proveedor deberá declarar el RUC de la empresa por el sobre cerrado, de manera a verificar si se encuentra o no inscripto en el Registro de Proveedores de Estado, caso contrario, la oferta deberá ser devuelta al proveedor conforme lo dispuesto en el Art. 57 de la Res. DNCP Nº 230/2025.
<b>Restricciones:</b>	



## 2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSIÓN IMPRESA

<b>Nº de PAC - ID:</b>	475755	<b>Modalidad:</b>	Menor cuantía nacional
<b>Descripción del llamado:</b>	ADQUISICIÓN DE IMPRESORAS LÁSER Y ESCÁNERES PARA LA DIGEMABEL	<b>Plurianual:</b>	
<b>Año/s del llamado:</b>	2025	<b>Objeto de Gasto:</b>	Bienes
<b>Forma de Adjudicación:</b>	Por Item	<b>Fuente de Financiamiento:</b>	[30]
<b>Fecha y Hora tope de consultas:</b>	2025-10-31 12:00:00	<b>Objeto del llamado:</b>	Bienes
<b>Lugar de consultas:</b>	Portal DNCP - Consultas Electrónicas	<b>% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:</b>	5
<b>Contacto:</b>	Jefe UOC Nº 1 "Comando en Jefe"	<b>Tipo Garantía:</b>	Garantía Bancaria, Póliza
<b>Dirección de mail donde se debe consultar:</b>	uoc.comanjefe@gmail.com	<b>Porcentaje agricultura familiar:</b>	
<b>Teléfono:</b>	0212498251	<b>Fecha y hora tope de presentación de ofertas:</b>	2025-11-05 09:15:00
<b>Lugar de presentación y apertura de ofertas:</b>	Edificio del Centro Financiero N°1 (Salón de Actos)	<b>Oferta entrega lugar:</b>	Edificio del Centro Financiero N°1 (Mesa de Entrada)



### 3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

**Forma de Pago:**

A Plazos

**Vigencia del Contrato:**

Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

#### 4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

<b>Fecha de Publicación</b>	2025-10-08 20:13:04	<b>Nombre del Archivo</b>	cdp-68deb64fb99dc.pdf
<b>Fecha de Publicación</b>	2025-10-08 20:13:04	<b>Nombre del Archivo</b>	aprobacion-pbc-68deb665d7fb5.pdf
<b>Fecha de Publicación</b>	2025-10-08 20:13:04	<b>Nombre del Archivo</b>	dictamen-uoc-68deb7761ce54.pdf
<b>Fecha de Publicación</b>	2025-10-08 20:13:04	<b>Nombre del Archivo</b>	dictamen-justif-no-planificado-68deb78e2e018.pdf
<b>Fecha de Publicación</b>	2025-10-08 20:13:05	<b>Nombre del Archivo</b>	estimacion-de-costos-68dea4e757d4c.pdf
<b>Fecha de Publicación</b>	2025-10-08 20:13:05	<b>Nombre del Archivo</b>	dictamen-de-eett-68dea4d709ec0.pdf
<b>Fecha de Publicación</b>	2025-10-09 20:00:04	<b>Nombre del Archivo</b>	autorizacion-de-mitic-68e82c26bdde4.pdf
<b>Fecha de Publicación</b>	2025-10-24 18:04:36	<b>Nombre del Archivo</b>	acta-de-postergacion-impresoras-laser-y-escaner-68fbe8e7b2e3e.pdf

5/11/2025 - 10:29:41

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay  
[www.contrataciones.gov.py](http://www.contrataciones.gov.py)